海证券报》《证券时报》《证券日报》，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的正式公告为准。 敬请广大

投资者关注公司信息披露，理性投资，注意投资风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司

董事会

2024年9月7日

证券代码：603363� � � � � � � �证券简称：*ST傲农 公告编号：2024-173

福建傲农生物科技集团股份有限公司

关于公司实际控制人部分股份被司法

拍卖结果的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 厦门市集美区人民法院对福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制

人吴有林先生持有的公司6,200,000股无限售流通股进行了拍卖。 截止本公告披露日，上述拍卖网拍阶

段已经结束并确认成交。

● 拍卖最终成交以厦门市集美区人民法院出具拍卖成交裁定为准。 后续仍涉及缴纳拍卖余款、法

院出具拍卖成交裁定、股权变更过户等环节，最终结果存在一定的不确定性。

● 本次司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，亦不会对公司的正常生产经营活动产生影响。

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年9月6日接到公司实际控制人吴

有林先生通知，其持有的公司6,200,000股无限售流通股（占公司总股本的0.71%）在京东网络司法拍

卖平台公开拍卖成交。 现将具体情况公告如下：

一、本次司法拍卖的基本情况

根据厦门市集美区人民法院发布的拍卖公告，厦门市集美区人民法院于2024年9月1日10时至2024

年10月30日10时止（延时除外），在京东网络司法拍卖平台上公开拍卖吴有林先生所持有的公司（证券

代码603363）6,200,000股无限售流通股，起拍价21,259,800元。

二、本次司法拍卖的竞价结果

根据京东网络司法拍卖平台上发布的《成交确认书》，本次拍卖竞价结果详情如下：

戴徐雅（证件类型:身份证,证件号码:0448）通过竞买号231456090于于2024年09月06日在厦

门市集美区人民法院于京东网开展的“吴某持有的傲农生物620万股股票(证券代码603363)” 司法拍卖

项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格为人民币23,459,800.00元。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》《竞买公告》要求，按时交付标的物网

拍成交余款、办理相关手续。 标的物最终成交以厦门市集美区人民法院出具拍卖成交裁定为准。

三、本次司法拍卖前后公司实际控制人及其一致行动人股份变动情况

本次司法拍卖前后，公司实际控制人吴有林先生及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次拍卖前 本次拍卖后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

漳州傲农投资有限公司 266,173,069 30.58% 266,173,069 30.58%

吴有林 87,623,192 10.07% 81,423,192 9.36%

漳州芗城百瑞投资合伙企业(有限合伙) 34,719,710 3.99% 34,719,710 3.99%

吴有材 3,176,029 0.36% 3,176,029 0.36%

傅心锋 149,500 0.02% 149,500 0.02%

张明浪 115,050 0.01% 115,050 0.01%

郭庆辉 115,050 0.01% 115,050 0.01%

合计 392,071,600 45.05% 385,871,600 44.34%

如本次司法拍卖股份成交且最终完成过户后， 公司实际控制人及其一致行动人合计持有公司的股

份比例将由45.05%下降至44.34%。 该司法拍卖事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

四、其他相关说明与风险提示

1、本次司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，亦不会对公司的正常生产经营活动产生影响。

2、本次拍卖事项后续涉及缴纳拍卖余款、法院出具拍卖成交裁定、股权变更过户等环节，尚存在不

确定性。

3、截至本公告披露日，吴有林先生及其一致行动人累计质押公司股份382,426,106股，占其合计所

持公司股份数量的97.54%，占公司总股本的比例为43.94%；吴有林先生及其一致行动人被司法冻结及

司法标记的数量占其合计所持公司股份数量的91.84%，占公司总股本的比例为41.38%。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。 公司指定的信息披

露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》 及上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者理性投资，并注意投资

风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2024年9月7日

证券代码：000875� � � � � � � � � �证券简称：吉电股份 公告编号：2024-071